Постановка завдання. В статті ми плануємо надати пропозиції щодо впровадження в
навчально-виховний процес підготовки водолазів-підривників основних результатів наших
досліджень.

Виклад основного матеріалу. На виконання вимог закону України «Про Збройні Сили
України» вiд 06.12.1991 № 1934-XII, а також постанови Кабінету Міністрів України від
11.12.99 №2294 (2294-99-п) «Про упорядкування робіт з виявлення, знешкодження та
знищення вибухонебезпечних предметів» з метою визначення порядку організації робіт з
виявлення, знешкодження та знищення вибухонебезпечних предметів, у тому числі